

Advokatfirmaet Rødstenen I/S

Dalgas Avenue 42, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 64 84 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Rune Bredtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Rødstenen I/S Dalgas Avenue 42 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 64 84 32
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Moltke Nygaard Thomas Schioldan Sørensen Peter Bjerre Bøystруп Rune Bredtoft Jan Heuckendorff
Daglig ledelse	Advokatanpartsselskabet Jan Heuckendorff Advokatanpartsselskabet Rune Bredtoft Advokatanpartsselskabet T2S Advokatanpartsselskabet Nygaard Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystруп
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.665 t.kr. mod 6.717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.664.871	6.717.284
1 Personaleomkostninger	-6.414.204	-6.517.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-140.262</u>	<u>-182.171</u>
Resultat før finansielle poster	110.405	17.836
Andre finansielle indtægter	16.016	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.421</u>	<u>-17.836</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.072	381.934
Materielle anlægsaktiver i alt	401.072	381.934
Anlægsaktiver i alt	401.072	381.934
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.013.622	13.523.370
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	180.300
Klientmellemværender	1.916.800	800.510
Andre tilgodehavender	63.016	143.963
Tilgodehavender i alt	12.993.438	14.648.143
Likvide beholdninger	5.232.375	5.292.249
Omsætningsaktiver i alt	18.225.813	19.940.392
Aktiver i alt	18.626.885	20.322.326

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Egenkapital i alt	0	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	241.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	241.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.500	343.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.442.955	14.155.436
Anden gæld	5.001.430	5.581.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.626.885	20.081.277
Gældsforpligtelser i alt	18.626.885	20.322.326
Passiver i alt	18.626.885	20.322.326

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.657.977	5.733.447
Pensioner	687.675	681.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.552</u>	<u>102.552</u>
	<u>6.414.204</u>	<u>6.517.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2020.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Interessentskabet har huslejeforpligtelser på i alt 334 t.kr. i opsigelsesperioden. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder.